

# **Rosenlund Holding Hjørring ApS**

Løkkensvej 122B, 9800 Hjørring

CVR-nr. 31 88 15 79

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

---

Anders Weber Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosenlund Holding Hjørring ApS Løkkensvej 122B 9800 Hjørring
	Telefon: 28358058
	CVR-nr.: 31 88 15 79
	Stiftet: 11. december 2008
	Hjemsted: Hjørring Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Weber Christensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	JMC Hjørring A/S, Hjørring Kommune Lagerkosmetikken IVS, Hjørring Kommune
<b>Kapitalinteresser</b>	Webers Ejendomsselskab ApS, Hjørring Kommunr Capida ApS, Hjørring Kommune Cjca Brands ApS, Hjørring Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.604 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 925.592 kr. mod 195.287 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.604</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	343.738	18.243
Indtægt af kapitalinteresse	646.521	247.681
Andre finansielle indtægter	0	2.942
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.323</u>	<u>-70.454</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>907.332</b>	<b>195.287</b>
Skat af årets resultat	<u>18.260</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>925.592</b>	<b>195.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>925.592</u>	<u>195.287</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>925.592</b>	<b>195.287</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.132.160	788.421
Andre værdipapirer og kapitalandele	799.304	352.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.931.464</u>	<u>1.141.204</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.931.464</u></b>	<b><u>1.141.204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	195.769	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.398	0
Andre tilgodehavender	0	65.769
Tilgodehavender i alt	<u>319.167</u>	<u>65.769</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>319.167</u></b>	<b><u>65.769</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.250.631</u></b>	<b><u>1.206.973</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	407.391	-518.201
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>532.391</b>	<b>-393.201</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	438.295	549.466
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	438.295	549.466
2 Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.051.057	927.583
Selskabsskat	105.138	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.279.945	1.050.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.718.240</b>	<b>1.600.174</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.250.631</b>	<b>1.206.973</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-713.488	-588.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.287	195.287
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-518.201	-393.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	925.592	925.592
	<b>125.000</b>	<b>407.391</b>	<b>532.391</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.494	48.871
Andre finansielle omkostninger	18.829	21.583
	<u><b>78.323</b></u>	<u><b>70.454</b></u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	558.295	120.000	438.295	0
	<u><b>558.295</b></u>	<u><b>120.000</b></u>	<u><b>438.295</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for overholdelse af krav til afvikling af gældsbrief for Leionna Holding ApS er der givet pant i aktier i JMC Hjørring ApS.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedns gæld til kreditinstitutter.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de samlede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
